
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

ХЧ. 05. ХЮІ\ М. Суми № УІУ

Про призначення уповноважених осіб, 
відповідальних за організацію 

та проведення процедур закупівель

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», Положення про 

уповноважену особу СумДПУ імені А.С.Макаренка, затвердженого рішенням 

вченої ради університету від 01.03.2021 року №9, та з метою забезпечення 

ефективного та прозорого здійснення закупівель товарів, робіт та послуг за 

державні кошти

НАКАЗУЮ:
1. Призначити уповноваженою, особою відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель (допорогових процедур, відкритих торгів, 

конкурентних діалогів, переговорних процедур) начальника відділу публічних 

закупівель Нестулу Ярославу Олегівну.
2. Призначити уповноваженою, особою відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель (допорогових спрощених закупівель, 

конкурентного діалогу, переговорних процедур закупівель) фахівця II 

категорії з публічних закупівель Пустову Аліну Станіславівну.

3. Призначити уповноваженою особою, відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель (допорогових, які здійснюються шляхом без



використання електронної системи закупівель) фахівця з публічних закупівель 

Арістрахову Анну Михайлівну.
4. У разі тимчасової відсутності (тимчасова непрацездатність, відпустка, 

відрядження) начальника відділу публічних закупівель Нестули Ярослави 

Олегівни, виконання обов’язків уповноваженої особи, відповідальної за 

проведення відкритих торгів покласти на фахівця II категорії з публічних 

закупівель Пустову Аліну Станіславівну.

5. У разі тимчасової відсутності (тимчасова непрацездатність, відпустка, 

відрядження) фахівця II категорії з публічних закупівель ГІустової Аліни 

Станіславівни виконання обов’язків уповноваженої особи, відповідальної за 

проведення (допорогових спрощених закупівель, конкурентного діалогу, 

переговорних процедур закупівель) покласти на фахівця з публічних 

закупівель Арістархову Анну Михайлівну.

6. У разі тимчасової відсутності (тимчасова непрацездатність, відпустка,
»

відрядження) фахівця з публічних закупівель Арістархової Анни Михайлівни 

виконання обов’язків уповноваженої особи, відповідальної за проведення 

(допорогових закупівель, які здійснюються шляхом без використання 

електронної системи закупівель) покласти на фахівця II категорії з публічних 

закупівель Пустову Аліну Станіславівну.
7. Вважати таким що втратив чинність наказ від 05.05.2020 року № 186 «Про 

призначення уповноваженої особи».

8. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Ректор Ю. О. Лянной


